
                                                                                                                                         ПРОЄКТ 

 

 

 

 

            
                                 СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                      ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

                                            СЬОМА  СЕСІЯ 

                                            

                                                  РІШЕННЯ 

 

   Від  __________________ 2025 року                            № ________ 

 

Про внесення змін в структуру 

та штатний  розпис 

Скалатської міської ради. 

 

            Відповідно до статей 26, 54 Закону України «Про місцеве само-

врядування в Україні», статті 32 Кодексу законів про працю України, з метою 

оптимізації структури та забезпечення ефективного функціонування Центру 

надання адміністративних послуг, міська рада  

                                                 вирішила: 

  1.Внести зміни до структури та штатного розпису, затвердженого рішенням 

сесії  Скалатської міської ради  від 23 грудня 2024 року  № 2836 , а саме: 

   -  вивести зі складу загального відділу  9 посад спеціаліста (діловода); 

   - ввести  9 посад  спеціалістів  до складу відділу центру  надання 

адміністративних послуг (ЦНАП). 

    2. Перевести працівників, які обіймають відповідні посади, до відділу 

центру  надання адміністративних послуг (ЦНАП) без зміни істотних умов 

праці, відповідно до статті 32 Кодексу законів про працю України. 

    3. Внести відповідні зміни до штатного розпису міської ради   та затвердити 

штатний розпис в новій редакції з «01» листопада  2025 року (додаток № 1). 

    4.Затвердити структуру  Скалатської міської ради в новій редакції  з  

01листопада 2025  року  (додаток   № 2). 

    5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію    

Скалатської міської ради з питань планування,фінансів,бюджету та    

соціально-економічного розвитку. 

 

 Міський голова                                                                       Петро САВОНЧАК 

 


